
BoH§MlA Dodotek ke Smlouvě o sdružených službóch dodóvky

EN§R6Y elektřiny/plynu č.1 {dóle ien,,Dodotek"} 9ó
Kódprodéjce BE-Kosíková

.j]

Dodavatel

BOHEMIA ENERGY entity s. r. o,, Na Pořiéi 1046,104712126, 11O OO Praha 'l
- Nové Město, lČ: 273 86732,DlČ CZ27386732 zap§aná v obchodním rejstříku

vedeném Mě§tským soudem v Praze, oddíl c, Vložka
,l

1 5621 (dále jen ,,Dodavatél")

a

zákdznik

Jméno a přúmení(název firmy} ZaXgOri *o'". *"y,", Komenskeho 668, příspěvková organizace

'ror"r"reno
Trvalébydliště (sídlo)

_- ,

ooalrs,

___

70s o0
-,
o
-,
.
-
t
-
r
,*
"
,
"
*
.-Po.b"

::j::_:,_*:,'-::::
*----"-:-:.-:------:-*":--------*---:=:

Datum narození (lČ)
--_,

--:
!9g!4!!_

Jednajiciosoba ,iq,. Ll)r,'L i;;7;;i r",t,'l:iliu ,,Zt- - ,:
1

odběrné místo(EAN/Elc) B94oo299q!_

jen(dále ,,Zákazník")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny/plynu ě. BDA00205817 (dále jen ,,Smlouva") ve zněni

jejich připadných dodatků tak, 1ak
je uvedeno níže:

smluvní stranysi sjednáVají změnudobytrvání smluvníhoúVazku,atonadobu od1.1.2021 do31.12.2022.

Pokud Zákazník ve lhůtě 3 kalendářních měsícůpřed uplynutím doby, na kterou byla Smlouva, ve znění pozdějších Dodatků, uzavřena, neoznámí písemně Dodavateli,

vztahseautomatickyprodlužujeožetrvánaje1imukončeni,smluvní 2roky ,atoiopakovanězastejnýchpodmínek.

TímtoDodatkem dochází ke změně podmínek dodávky elektřiny/p|ynu do výše uvedeného odběrného mista, a to tak, žese dodávky budou ode dne účinnostitohoto

Dodatku realizovat dle podminek produktové řady Energie A++, Včetně ceno\^ich ujednání uvedených V ceníku produktové řady Energie A++.

Podmínky produktové řady Energie A++ pro elektřinu

1. Smluvní úvazek na dobu neurčitous výpovědní dobou 3 měsíce, nebo na dobu určitou, v délceaž na 3 roky.

2. cena silovéelektřiny je pro produktovou řadu EN ERGlE A++ stanovována pro každou hodinu dodáVky zv|ášť. Cena každéhodiny se rovná ceně vzniklé obchodováním

na denním trhu zajišťovanýmoperátorem trhu oTE, a.s. Výšecen je k dispozici na adrese http://www.ote.cr,czlkratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh. Cenyjsou uváděny

V EUR. Pro přepočet na Kčse použiji denníkurzy ČNBstřed, které Jsou k dispozici na téžeadrese. Výsledná cena silové elektřiny je určena jako součet součinŮ

hodinových spotřeb a hodinových cen dosažených obchodováním na denním trhu zajišťovaným oTE. a.s., a vydělených naměřenou spotřebou za dané období.

3. V případě dvoutarifnich distribučníchsazeb bude obchodní složka ceny silové elektřiny účtovánastelně pro vysoký i nízký tarif zákazníka.

je přiděleného, přepočítaného dodávky TDD,4. Naměřená spotřeba u zákazníkůs měřenim typu ,,C" do hodinových spotřeb rozložená dle teplotně typového diagíamu

u zákazniků s průběhou/m měřením typu ,,A, B" hodinová spotřeba odpovídá skutečně naměřené hodinové spotřebě V odběrném mistě.

5, V přípádě stáVajících zákazníků bude dodáVka za podmínek produktové řady ENERG|E A++ zahájena dnem zapsání sjednaných změn v evidenčnímsystému

Dodavatele. Nejpozději budou změny účinnéve lhůtě do 30 dnůod data sjednání tohoto Dodatku. Přesné datum zahájení dodáVek za podmínek produktové řady

ENERGlE A++ bude zákazníkoVi potvrzeno na nejbližšíperiodické Vyúčtovacífaktuře.

6, Zákaznik má možnost si kdykoliv v průběhu smluvního Vztahu pro následující období s,|ednat libovolný produkt z aktuální produktové nabídky spoleČnosti.

Podmínky produktové řady Energie A++ pro zemní plyn

1. Smluvní úVazek na dobu neurčitous výpovědní dobou 3 měsíce, nebo na dobu určitou, V délce až na 3 roky.

pro každého obchodního dne dodávky plynu se rovná2. Reíerenóni cena na velkoobchodním krátkodobém trhu se stanoví každý obchodní den dodávky zvlášť. Cena

pro VypočítáVá publikuje burza Powerne}it. VýŠecen je k dispozici na §tránkáchhodnotě,PEGAS European Gas spot lndex (EGSI) Českou republiku, kterou a

Pražskéenergetické burzy ww.pxe,czlKuízovni-LjsteUspot. Ceny jsou uváděny v eurech. Pro přepočetna českékoruny se pouŽijí denní rurzy ČNBstřed, které jsou

k dispozici na adre§e M.cnb.cz, Výsledná cena odebraného zemníhoplynu je určenalako součet souóinŮ denních spotřeb a referenčních cen plynu Vydělených

traměřenou spotřebou za dané období.

3. Naměřená spotřeba u zákazniků s měřením typu ,,C"
je do denních spotřeb rozložená dle přiděleného, teplotně přepočítanéhotypového diagramu dodávky TDD,

u zákazníků s průběhovým měřením typu ,,A, B" denni spotřeba odpovídá skutečně naměřené denní spotřebě v odběrném místě,

4. V případě stáVajicích zákazníků bude dodávka za podmínek produktové řady ENERGlE A++ zahájena dnem zapsáni sjednaných změn v evidenČním systému

Dodavatele. Nejpozději budou změny úóinné ve lhůtě do 30 dnů od data s.iednání tohoto Dodatku. Přesné datum zahájení dodáVek za podmínek produktové řady

ENERGlE A++ bude zákazníkovi potvrzeno na nejbližšiperiodické vyúčtovacífaktuře.

pro produkt aktuální produktové nabídky spoleČnosti.5. Zákazník má možnost si kdykoliv v průběhu smluvního vztahu následující období sjednat libovolný z

8oHEM!A ENERGY enlily §. í. o. , No PoŤ-|čí']o4ó,1047 /24-26,1'10 00 Proho
'1

- NoVé Město i lČ:27386 732 i DlČ: CZ27386732l Zópis v oR: Měsiský soud v Proze, oddíl C,

vložko ll5ó2'l www.bohemioenergy,cz



T-
Ceník produktové řady EnergieA++

zdŤBŤ,pl!n!

bu u: bez DPH .mi

3 s sa 363
I Stólý plot (Kč/den/odběrné místol

ceno zo nókUp no trhU o zókoznický servis IKč/MWh)
2m) 242 zoo 242

Viz produktové podmínlg Energie A++
ceno zo komodilu

pro vŠechnydistribuČní sazby.
UVedené ceny se vztahuli u plynu pro Všechna pá§ma spotřeb, u elektřiny

cena za dodávku plynu/elektřiny se skládá vedle ceny odebraného plynu/silové elektřiny a stálého měsíěního platu také z regulovaných cen za dopravu plynu/

elektřiny,

konečná

za činnosti operátora trhu a daň z plynu/elektřiny (daň z plynu pouze u íirem;, Tyto sloŽky ceny nejsou V přehledu shora uvedeny, MŮŽete se s nimi seznámit na

www.eru.cz nebo prostřednictvim naši zákaznické péče.

případně učiněnévýpovědi zákazníkem nebo jeho zplnomocněncem a/nebo
pro vyloučení všech pochybnosti se shora uvedené

vztahu a

smluvní

považují

strany

Smlouvu

dohodly

za nadá|e

na zpětvzeti

platnou a účinnou,
zpěwleúžádosti o neprolongování smluvniho

*_J

t.
Tento Dodatek,ie uzavřen ve dvou vyhotoveních, přičemžkaždá smluvní strana obdržíjeden stejnopis. Dodatek je platný podpisem obou smluvnich stran a,ieho

doručenímDodavateli, Učinnosti Dodátex nabývá dnem následujícím po uplynutí platnosti sjednané doby trvání souóasné produktové řady.

2.
ostatni ustanoveni Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn a řidí se Všeobecnými obchodnimi Podmínkami (dálejen,,VOP") Platnými

a účinnýmiode dne 25, 5. 2018. Podpisem tohoto Dodatku sezáiaznikzavazuje tyto VoP a podminky sjednané produktové řady dodrŽovat,

v Přaze, one l5.1o.202o
v Ostravě “"j Dne 15.10.2020

L-,-*--,-J
i

l l

Podpis

Eákiaenní
O§tíava-Paťuba,

škoie.
J

Konren9kéi1o 65E,

příspěvková úřBb,iriiAít§

(na základě plnémoci)

L* 4

lČ:27386732 DlČ:CZ27386732 ZÓpisvoR:MěslskýsoudvProze,oddíl c,c,

BoHÉMli\E
,l]5ó2l .._,_,,

wwwbohemioenergy,cz
L^L^_i^^^^,dt, -,

vložko


